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تداوم بارشهای رگباری در برخی استانها؛ کوهنوردی ممنوع!
رئیس مرکز ملی پیشبینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوای سازمان هواشناسی با بیان اینکه طی پنجشنبه و جمعه (۶ و ۷ اردیبهشت) استقرار
هوای پایدار و افزایش دما طی روز در نیمهغربی کشور و تداوم فعالیت سامانه بارشی در بخشهای شرقی و مرکزی کشور پیشبینی میشود، گفت:

«طی پنجشنبه همه فعالیتهای مرتبط با طبیعت مانند کوهنوردی و درهنوردی خطرناک است.»

به گزارش سایت خبری پرسون، صادق ضیاییان درباره پیشبینی جوی مناطق کوهستانی کشور طی روزهای پنجشنبه و جمعه (۶ و ٧ اردیبهشت) اظهار
کرد: طی این مدت استقرار هوای پایدار و افزایش دما طی روز در نیمه غربی کشور و تداوم فعالیت سامانه بارشی در بخشهای شرقی و مرکزی کشور

پیشبینی میشود.

وی اضافه کرد: طی روز پنجشنبه کماکان بارشهای رگباری و گاهی شدید همراه با رعدوبرق و تگرگ و وزش تندباد در بخشهای مرکزی و جنوب شرق
کشور بهویژه ارتفاعات کرمان، خراسان جنوبی و شمال سیستان و بلوچستان تداوم دارد که میتواند منجر به جاری شدن سیلاب، طغیان رودخانهها،

رانش و لغزش زمین و ریزش سنگ شود.

رئیس مرکز ملی پیشبینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوای سازمان هواشناسی تاکید کرد: طی این روز همه فعالیتهای مرتبط با طبیعت شامل
کوهنوردی، درهنوردی، پروازهای تفریحی، تردد در حاشیه رودخانهها و &hellip; در این مناطق مخاطره آمیز است.

به گفته ضیاییان طی روز جمعه بارشها با شدت کمتر و محدودتر در بخشهای جنوب شرق کشور به صورت رگبار و رعدوبرق ادامه دارد. در سایر مناطق
کشور با توجه به استقرار هوای پایدار، افزایش دما طی روز و گاهی وزش باد مهمترین پدیده جوی است.

وی توصیه کرد: با توجه به بارش قابل ملاحظه برف طی روزهای گذشته در قلههای مرتفع البرز شرقی، شرایط برای وقوع بهمن در این مناطق مهیاست
بنابراین از تردد در مسیرهای مستعد بهمن اجتناب شود.

رییس مرکز ملی پیشبینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوای سازمان هواشناسی اضافه کرد: در سایر نواحی مرتفع کشور با توجه به افزایش دمای
روزانه، احتمال ریزش سنگ و در مناطق مستعد وقوع بهمنهای بهاره وجود دارد. در مناطق مرتفع کوهستانی شمال غرب و البرز طی ساعات اولیه صبح

احتمال وقوع مه و کاهش دید افقی و عمودی وجود دارد بنابراین جهت اجتناب از انحراف از مسیر تا رقیق شدن مه از پیمایش پرهیز شود.

ضیاییان در پایان درباره وضعیت جوی ارتفاعات شمال تهران طی روزهای پایانی هفته گفت: طی این مدت استقرار هوای پایدار پیشبینی میشود و
روزها آفتابی و گاهی همراه با وزش باد خواهد بود.


